amplius ibi potuerit amare	<b>consortem</b>	. Illud igitur, quod inter	CD, 15/ 5
autem ab unico noluit	<b>consortio</b>	dirimi nec in communione	CD, 14/ 11
cum ab eorum hominum	<b>consortio</b>	fit immunis, cum quibus	CD, 14/ 26
pia oboedientia custodiret, in	<b>consortium</b>	transiret angelicum, sine morte	CD, 12/ 22
eius genere in angelicum	<b>consortium</b>	sua esset gratia translaturus	CD, 12/ 23
aeternum cum suis corporibus	<b>consortium</b>	, pollicetur. Optime autem cum	CD, 13/ 19
qui ad caelestis civitatis	<b>consortium</b>	pertinerent." Quapropter quisquis	CD, 18/ 47
atque a nostris remota	<b>conspectibus</b>	, sicuti est tanta perplexitas	CD, 22/ 24
scriptum est: Pretiosa in	<b>conspectu</b>	Domini mors sanctorum eius	CD, 13/ 7
gereretur, quam humano premente	<b>conspectu</b>	potuisse illam peragi voluptatem	CD, 14/ 20
sum Deus, place in	<b>conspectu</b>	meo et esto sine	CD, 16/ 26
Ismael hic vivat in	<b>conspectu</b>	tuo. Dixit autem Deus	CD, 16/ 26
sacrificii in Israel in	<b>conspectu</b>	meo? Propter hoc haec	CD, 17/ 5
eius sicut sol in	<b>conspectu</b>	meo, et sicut luna	CD, 17/ 9
terrae et adorabunt in	<b>conspectu</b>	eius universae patriae gentium	CD, 17/ 17
dierum pervenit, et in	<b>conspectu</b>	eius praelatus est; et	CD, 18/ 34
scripsit librum memoriae in	<b>conspectu</b>	suo eis, qui timent	CD, 18/ 35
Veniet omnis caro in	<b>conspectu</b>	meo adorare in Hierusalem	CD, 20/ 21
non silebit. Ignis in	<b>conspectu</b>	eius ardebit, et in	CD, 20/ 24
malum, bonus est in	<b>conspectu</b>	Domini, et tales ei	CD, 20/ 28
recitato eorum libello de	<b>conspectu</b>	populi eos abire praecepi	CD, 22/ 8
finita ita pervenire ad	<b>conspectum</b>	Dei atque ita fieri	CD, 12/ 21
permissa atque impunita libido	<b>conspectum</b>	, et verecundia naturali habent	CD, 14/ 18
atque separare, sed ita	<b>consperegere</b>	universo atque miscere, ut	CD, 22/ 19
ipsi vero consideraverunt et	<b>conspexerunt</b>	me. Quibus utique verbis	CD, 17/ 17
lapide. Dixi quod ipse	<b>conspexi</b>	, dixi quod ab illo	CD, 21/ 4
perrecturi, ut malorum tormenta	<b>conspiciant</b>	praesentia corporali? Absit; sed	CD, 20/ 22
quae gestabimus et quae	<b>conspiciemus</b>	, quaquaversum oculos duxerimus	CD, 22/ 29
se spectaculum considerantibus et	<b>conspicientibus</b>	praebuisse. Addens etiam: Diviserunt	CD, 17/ 17
quanto impleri certius praenuntiata	<b>conspicimus</b>	. Dicit tamen etiam idem	CD, 15/ 9
corpora remota omni ambiguitate	<b>conspicimus</b>	; ita quaecumque spiritualia illa	CD, 22/ 29
mens quidem nostra intellegendo	<b>conspicit</b>	; sed ubi deficiunt, nesciendo	CD, 12/ 7
veniunt ad loca illa	<b>conspicitur</b>	, prodigiosa fuligine horrore est	CD, 21/ 8
quae facta sunt, intellecta	<b>conspiciuntur</b>	per speculum in aenigmate	CD, 22/ 29
congregabat? Nempe palam in	<b>conspicua</b>	et notissima porticu, in	CD, 18/ 41
membrum, in his quidem	<b>conspicuis</b>	(unde ambigit nemo), quod	CD, 22/ 24
latebris conderet, sed regem	<b>conspicuum</b>	sublimaret, cum eadem in	CD, 19/ 12
corpus solidum scilicet atque	<b>conspicuum</b>	nullum esse, atque ut	CD, 21/ 3
mortuus, quomodo fatuus, arduus,	<b>conspicuus</b>	et si qua similia	CD, 13/ 11
nobis erit notus atque	<b>conspicuus</b>	, ut videatur spiritu a	CD, 22/ 29
conscribendum mendacium uno consilio	<b>conspirare</b>	potuisse et, dum aliis	CD, 15/ 13
Deo iubenti. Sic illa	<b>conspiratio</b>	dissoluta est, cum quisque	CD, 16/ 4
separaverint, cum eis ipsis	<b>conspiratis</b>	vel coniuratis suis nisi	CD, 19/ 12
dicam ictibus lapidantium, certe	<b>conspuentium</b>	salivis obruerentur. Pudet igitur	CD, 14/ 20
genere hominum populus ille	<b>constabit</b>	(non enim omnes homines	CD, 20/ 21
non est, dum alii	<b>constanter</b>	in communi omnibus bono	CD, 12/ 1
Academiae novae ambiguitas a	<b>constantia</b>	fidei Christianae." Quod autem	CD, 19/ 18
dici potest, error ipse	<b>constantiam</b>	nec casum redolet, sed	CD, 15/ 13
in ipsa velut absurditate	<b>constantiam</b>	, ut in hac vita	CD, 20/ 2

eupatheiai, Latine autem Cicero	<b>constantias</b>	nominavit, Stoici tres esse	CD, 14/ 8
et illas tres esse	<b>constantias</b>	, has autem quattuor perturbationes	CD, 14/ 8
nisi unius fidelissimi et	<b>constantissimi</b>	iuvenis, qui multis, ut	CD, 18/ 52
ex utriusque rei bonis	<b>constare</b>	dicit, et animae scilicet	CD, 19/ 3
ut mors, quam vitae	<b>constat</b>	esse contrariam, instrumentum fieret	CD, 13/ 4
dubio vivit homo, qui	<b>constat</b>	ex anima et corpore	CD, 13/ 11
est: Omnes. Prima enim	<b>constat</b>	ex duabus, secunda ex	CD, 13/ 12
universa ecclesia ex multis	<b>constat</b>	ecclesiis: sic universa mors	CD, 13/ 12
ex omnibus. Quoniam prima	<b>constat</b>	ex duabus, una animae	CD, 13/ 12
id est anima. Unde	<b>constat</b>	inter Christianos veraciter catholicam	CD, 13/ 15
sed qui et anima	<b>constat</b>	et corpore. Hoc quidem	CD, 13/ 24
hominem, qui ex anima	<b>constat</b>	et carne (unde et	CD, 14/ 5
aquis natura non sinit,	<b>constat</b>	fuisse deletam, cum patre	CD, 15/ 11
illis, quos Salomonis esse	<b>constat</b>	et Iudaei canonicos habent	CD, 17/ 20
quolibet tempore nati sint,	<b>constat</b>	inter historicos graves, qui	CD, 18/ 8
successit Ezechias, quem quidem	<b>constat</b>	optimum et piissimum regem	CD, 18/ 22
prophetasse ex eius litteris	<b>constat</b>	; quod errore neglegenter describentium	CD, 18/ 31
atque pugnando. Unde pacem	<b>constat</b>	belli esse optabilem finem	CD, 19/ 12
est vel ex quibus	<b>constat</b>	; alioquin nihil esset omnino	CD, 19/ 12
qui ex hominibus talibus	<b>constat</b>	. Non est hic ergo	CD, 19/ 21
seducat gentes, ex quibus	<b>constat</b>	Ecclesia, quas antea seductas	CD, 20/ 7
de sexto die, qui	<b>constat</b>	ex mille annis, aut	CD, 20/ 7
gentes, ex quibus praedestinata	<b>constat</b>	Ecclesia, a quibus seducendis	CD, 20/ 7
rebus, quas esse mirabiles	<b>constat</b>	, possint reddere rationem. Reddant	CD, 21/ 5
interiturum cum Platonicis sentit.	<b>Constat</b>	ergo eum pro ea	CD, 22/ 6
caput et corpus, quod	<b>constat</b>	omnibus membris, quae suo	CD, 22/ 18
quod omnibus suis partibus	<b>constat</b>	, est utique mensura plenitudinis	CD, 22/ 18
atque intrinsecus totius corporis	<b>constat</b>	, quid dicam, nemo valuit	CD, 22/ 24
ad Deum, quam cordis	<b>constat</b>	esse, non corporis. Sed	CD, 22/ 29
spiritum vidit. Sicut ergo	<b>constat</b>	corpora videri spiritu, quid	CD, 22/ 29
et animalia fiant, quae	<b>constent</b>	spiritu et corpore, sed	CD, 21/ 10
anno suo vel amplius	<b>constet</b>	uxorem, quomodo potuit per	CD, 16/ 40
autem totus ex utroque	<b>constet</b>	, ut homo sit (sicut	CD, 19/ 3
ipse confinxerit. Quam sibi	<b>constet</b>	vel ipsa oracula inter	CD, 19/ 23
est. 24 "Qua definitione	<b>constet</b>	populi et rei publicae	CD, 19/ 24
ut potius remissione peccatorum	<b>constet</b>	quam perfectione virtutum. Testis	CD, 19/ 27
sit caelum multitudine numinum	<b>constipasse</b>	, ut locum ibi reperire	CD, 18/ 24
post quadraginta annos incolumem	<b>constitisse</b>	, sudaria de corporibus eorum	CD, 22/ 5
hoc est testamentum, quod	<b>constituam</b>	domui Israel post dies	CD, 17/ 3
etiam maxime detestandus est.	<b>Constituamus</b>	ambos bonos; etiam sic	CD, 16/ 36
terrestria rapiant unde libet	<b>constituantque</b>	ubi libet, aut eos	CD, 13/ 18
primus est natus, ad	<b>constituendam</b>	etiam civitatem multiplicari genus	CD, 15/ 11
semper; alii in corpore	<b>constituentes</b>	finem boni, alii in	CD, 18/ 41
homini, quem in paradiso	<b>constituerat</b>	, de cibo vetito: Quaecumque	CD, 13/ 12
praeposuerat, qui in paradiso	<b>constituerat</b>	, qui rerum omnium copiam	CD, 14/ 15
vivente regnarent) iste sacella	<b>constituerat</b>	ad colendos deos et	CD, 18/ 3
iustitiam et suam volentes	<b>constituere</b>	iustitiae Dei non essent	CD, 14/ 9
Dei iustitiam suam voluit	<b>constituere</b>	, iste continuo: Ego autem	CD, 18/ 32
poenarum suam iustitiam volunt	<b>constituere</b>	quae in lege est	CD, 21/ 24

qui suam iustitiam volunt	<b>constituere</b>	, et ideo iustitiae Dei	CD, 21/ 24
humanum, ut esset unde	<b>constituerentur</b>	non una, sed plurimae	CD, 15/ 8
utique fieri, ut et	<b>constitueret</b>	et nomen primogeniti sui	CD, 15/ 8
posita atque digesta quattuor	<b>constituerit</b>	elementa, quorum iuncturam, ne	CD, 13/ 17
amicos esse voluerunt, quarto	<b>constituerunt</b>	loco, velut ad mundum	CD, 19/ 9
nati sunt tibi filii;	<b>constitues</b>	eos principes super omnem	CD, 17/ 16
me de contradictionibus populi,	<b>constitues</b>	me in caput gentium	CD, 17/ 16
nati sunt tibi filii,	<b>constitues</b>	eos principes super omnem	CD, 17/ 16
me de contradictionibus populi,	<b>constitues</b>	me in caput gentium	CD, 20/ 30
natus est, quia nec	<b>constitui</b>	tunc ab uno poterat	CD, 15/ 8
quando tamdiu vivebant, potuisse	<b>constitui</b>	civitatem, sane terrenam, non	CD, 15/ 14
initio a diebus, quibus	<b>constitui</b>	iudices super populum meum	CD, 17/ 8
initio a diebus quibus	<b>constitui</b>	iudices super populum meum	CD, 17/ 12
initio a diebus quibus	<b>constitui</b>	iudices super populum meum	CD, 17/ 13
de regione Chaldaeorum sedesque	<b>constituisset</b>	in Mesopotamia, ubi cum	CD, 16/ 13
iussos fuisse remeare et	<b>constituisset</b>	inter se amicos se	CD, 22/ 28
Non enim vane, inquit,	<b>constituisti</b>	omnes filios hominum. Nisi	CD, 17/ 11
octo annorum milia ille	<b>constituit</b>	, cum apud Graecos Macedonum	CD, 12/ 11
hac itaque durissima condicione	<b>constituit</b>	etiam bonas atque sapientes	CD, 13/ 19
reditu in aeterna felicitate	<b>constituit</b>	; et ut Christo adversaretur	CD, 13/ 19
bene utique, quoniam iuste,	<b>constituit</b>	Deus, sed non suo	CD, 13/ 21
peccatum hominis ab initio	<b>constituit</b>	, creando masculum et feminam	CD, 14/ 22
sed non vane Deus	<b>constituit</b>	omnes filios hominum, quia	CD, 17/ 11
pulcherrima atque iustissima ordinatione	<b>constituit</b>	. Deinde sequitur: Quis est	CD, 17/ 11
Denique Moyses in populo	<b>constituit</b>	, qui docendis litteris praeessent	CD, 18/ 39
tribu Samuel, quam quae	<b>constituta</b>	fuerat a Domino, ut	CD, 17/ 5
vel putanda iniqua hominum	<b>constituta</b>	, cum illud etiam ipsi	CD, 19/ 21
aqua, et per aquam	<b>constituta</b>	Dei verbo, per quae	CD, 20/ 18
et luna et sidera	<b>constituta</b>	sunt) conversus fuerat in	CD, 20/ 18
quorum firmamento sunt sidera	<b>constituta</b>	. Nam et illud quod	CD, 20/ 24
etiam non in corpore	<b>constituta</b>	; nam utique dolebat dives	CD, 21/ 3
singulos vindicare. Debet enim	<b>constituta</b>	sic esse civitas, ut	CD, 22/ 6
nos ab episcopo Evodio	<b>constituta</b>	est. Sed libellorum dandorum	CD, 22/ 8
angelis, verum etiam hominibus	<b>constitutae</b>	. Angelorum bonorum et malorum	CD, 12/ 1
ut animae in corporibus	<b>constitutae</b>	nec umquam ea deserant	CD, 13/ 17
creaturae sub Creatore Domino	<b>constitutae</b>	. Nam ubi nullum malum	CD, 13/ 20
et nomen primogeniti sui	<b>constitutae</b>	imponeret civitati. Tam longa	CD, 15/ 8
granditati in parte aliqua	<b>constitutae</b>	, quod per totum spargatur	CD, 22/ 20
extra omne corpus animam	<b>constitutam</b>	ipsa esse compellat in	CD, 14/ 5
in his malis vitam	<b>constitutam</b>	eum non pudeat beatam	CD, 19/ 4
filiis hominum, vane utique	<b>constituti</b>	essent omnes filii hominum	CD, 17/ 11
super illum populum fuerant	<b>constituti</b>	, ex quo terram promissionis	CD, 17/ 13
magis quam reges hominum	<b>constituti</b>	sunt, ut etiam sic	CD, 19/ 15
aliqua parte terrarum barbari	<b>constituti</b>	, sive quos quidam suspicantur	CD, 20/ 11
in ipso eius corpore	<b>constituti</b>	, de quo dicit Apostolus	CD, 21/ 20
in hac vita sint	<b>constituti</b>	, tamen praedestinati sunt in	CD, 21/ 24
ipso scilicet eius corpore	<b>constituti</b>	; de quo corpore ait	CD, 21/ 25
paratum vobis regnum a	<b>constitutione</b>	mundi. Esurivi enim, et	CD, 20/ 5
paratum vobis regnum a	<b>constitutione</b>	mundi. Esurivi enim, et	CD, 20/ 24

paratum vobis regnum a	<b>constitutione</b>	mundi, et aliis e	CD, 21/ 24
ipso essemus electi ante	<b>constitutionem</b>	mundi. Quaeret sibi ergo	CD, 17/ 6
in ipso ante mundi	<b>constitutionem</b>	. Ipse quippe architectus, qui	CD, 18/ 48
Deus elegit ante mundi	<b>constitutionem</b>	erueret de potestate tenebrarum	CD, 20/ 7
et electa ante mundi	<b>constitutionem</b>	, de qua dictum est	CD, 20/ 8
cognoverit Deus praecognitos ante	<b>constitutionem</b>	mundi; sed tunc cognovisse	CD, 22/ 2
tamen in aeternis corporibus	<b>constitutis</b>	humanas animas antepone: cur	CD, 13/ 19
et ad suam dexteram	<b>constitutis</b>	novissimo utique iudicio dicturus	CD, 20/ 24
suis in hoc corpore	<b>constitutis</b>	; nec tamen pro omnibus	CD, 21/ 24
autem iam in Mesopotamia	<b>constituto</b>	, hoc est iam egresso	CD, 16/ 15
atque in hoc corpore	<b>constituto</b>	esse demonstrans, et corpus	CD, 20/ 15
primos homines in paradiso	<b>constitutos</b>	ullis perturbationibus priusquam	CD, 14/ 10
illos coniuges in paradiso	<b>constitutos</b>	per hanc libidinem, de	CD, 14/ 21
inveniet Christus in corpore	<b>constitutos</b>	simul significaret cum eis	CD, 20/ 15
homines adhuc in corpore	<b>constitutos</b>	, sive omnia ista per	CD, 22/ 9
poenam peccati fuerat antea	<b>constitutum</b>	, ut inde iustitiae fructus	CD, 13/ 7
regibus semen Abrahae fuerat	<b>constitutum</b>	, ut nihil deinde superesset	CD, 17/ 2
umbram futuri aeterni sacerdotii	<b>constitutum</b>	; ac per hoc, quando	CD, 17/ 6
eius sepulcrum templum est	<b>constitutum</b>	, in quo coleretur ut	CD, 18/ 3
Serapis dictus est. Et	<b>constitutum</b>	est etiam de illo	CD, 18/ 5
viderint in horum indigentia	<b>constitutum</b>	: quod minimis suis non	CD, 20/ 5
est adhuc in praepotio	<b>constitutus</b>	." Etiam tunc factum est	CD, 16/ 23
qui etiam pater gentium	<b>constitutus</b>	est, quando mutatum nomen	CD, 16/ 43
rex eis in Samaria	<b>constitutus</b>	, proprie vocabantur Israel, quamvis	CD, 17/ 21
qui illo non fuerit	<b>constitutus</b>	in regno. Quamobrem quod	CD, 21/ 25
ipsum et terras est	<b>constitutus</b>	? Postremo si ita est	CD, 22/ 11
et illa iam necessitate	<b>constricto</b>	, nisi ut adhiberet Alexandrinum	CD, 22/ 8
quia iam moriendi necessitate	<b>constrictum</b>	est. Tunc autem ita	CD, 13/ 23
et torquendo flectimus et	<b>constringendo</b>	duramus, sicut ea sunt	CD, 14/ 24
qui suo calore manum	<b>constringentis</b>	adureret, vel eum qui	CD, 21/ 5
non sedebit? Sedebit plane.	<b>Constringit</b>	enim eum et ad	CD, 19/ 6
ceterisque pretiosis rebus metallisque	<b>constructa</b>	. Non itaque Aggaei prophetia	CD, 18/ 48
Roma conditorem suum iam	<b>constructa</b>	et dedicata tamquam deum	CD, 22/ 6
sciant immensas urbes fuisse	<b>constructas</b>	, nec attendunt centum annos	CD, 15/ 27
quae in eiusdem arcae	<b>constructione</b>	dicuntur, ecclesiasticarum signa sunt	CD, 15/ 26
est Babylon, cuius mirabilem	<b>constructionem</b>	etiam gentium commendat historia	CD, 16/ 4
templo illo a Salomone	<b>constructo</b>	. Increpantes enim eos Prophetae	CD, 18/ 25
quod fuerat a Salomone	<b>constructum</b>	. Sed ne ob hoc	CD, 17/ 10
coepta fundamenta et altare	<b>constructum</b>	est. Incursantibus autem hostibus	CD, 18/ 26
quod a rege Salomone	<b>constructum</b>	est et post captivitatem	CD, 18/ 45
quod a Salomone rege	<b>constructum</b>	est, an vero in	CD, 20/ 19
ab eis invenerit esse	<b>constructum</b>	, non exurat atque consumat	CD, 21/ 26
suum Deum Christum, ut	<b>construi</b>	posset et dedicari, posuit	CD, 22/ 6
vivi, quibus credentibus renovatisque	<b>construitur</b>	. Sed ideo per instaurationem	CD, 18/ 48
quia nudi erant, et	<b>consuerunt</b>	folia fici et fecerunt	CD, 14/ 17
teste poena inoboedientiae suae,	<b>consuerunt</b>	folia fici et fecerunt	CD, 14/ 17
sicut in domibus esse	<b>consuerunt</b>	, sine ullo numero definito	CD, 15/ 27
autem vincere atque imperare	<b>consuerunt</b>	, laboriosa difficultate superantur. Neque	CD, 21/ 16
communicantes de altari sumere	<b>consuerunt</b>	, ipse vere dicendus est	CD, 21/ 25

Nam etiam quod vitium	<b>consuetudine</b>	nimiove progressu roboratum velut	CD, 12/ 3
Neque enim haec carnali	<b>consuetudine</b>	cogitanda sunt, ut videre	CD, 12/ 24
abhorret a latini eloquii	<b>consuetudine</b>	. Nam et Virgilius imperiosissimam	CD, 15/ 19
sicut in latinae linguae	<b>consuetudine</b>	liberi dicuntur pluraliter filii	CD, 16/ 40
mortui caeca et vana	<b>consuetudine</b>	ac superstitione Graecorum. In	CD, 18/ 8
adhibetur ex habitu et	<b>consuetudine</b>	Cynicorum, non quaeritur, quisnam	CD, 19/ 1
in illo habitu et	<b>consuetudine</b>	sit vivendum ei, qui	CD, 19/ 1
suam tunc in ista	<b>consuetudine</b>	non futuram dixit filios	CD, 20/ 26
si quidem nondum victoriarum	<b>consuetudine</b>	roborata sunt, facilius vincuntur	CD, 21/ 16
magnis et quantacumque scelerum	<b>consuetudine</b>	miseri cordiam posse impetrare divinam	CD, 21/ 27
qui vitam nolunt a	<b>consuetudine</b>	scelerum in melius commutare	CD, 21/ 27
quocumque scelere et in	<b>consuetudine</b>	scelerum permanere. Oratio vero	CD, 21/ 27
vitari. Loquamur ergo secundum	<b>consuetudinem</b>	(non enim aliter debemus	CD, 13/ 11
sed cupere. Denique propter	<b>consuetudinem</b>	locutionis nonnulli interpretes addiderunt	CD, 14/ 8
in masculos in tantam	<b>consuetudinem</b>	convaluerant, quantam leges solent	CD, 16/ 30
eumdem tamen habitum et	<b>consuetudinem</b>	tenebant, ex quo Cynici	CD, 19/ 1
fiunt, non habitum vel	<b>consuetudinem</b>	victus, quae nihil impedit	CD, 19/ 19
et persuadebatur veritas nova	<b>consuetudini</b>	, non contraria rationi, donec	CD, 22/ 7
lingua illud magis obtinuit	<b>consuetudo</b>	, ut hi dicantur fingere	CD, 13/ 24
Hoc tamen loquendi obtinuit	<b>consuetudo</b>	, ut, si cupiditas vel	CD, 14/ 7
usitatio, quam frequentat maxime	<b>consuetudo</b>	sermonis, non utique diceretur	CD, 14/ 8
sed illum genuit demonstrans	<b>consuetudo</b>	naturam, illum vero dedit	CD, 15/ 2
fraterna coniugia, melior tamen	<b>consuetudo</b>	ipsam malit exhorrere licentiam	CD, 15/ 16
bonas, id est pulchras.	<b>Consuetudo</b>	quippe Scripturae huius est	CD, 15/ 23
masculino, ut appellarentur, loquendi	<b>consuetudo</b>	praevaluit. Nam nemo umquam	CD, 16/ 8
est inter homines pacifica	<b>consuetudo</b>	, ut, quando terrenorum aliquid	CD, 16/ 20
ut Salomonis dicantur, obtinuit	<b>consuetudo</b>	; non autem esse ipsius	CD, 17/ 20
Septuaginta vocetur, iam obtinuit	<b>consuetudo</b>	. Traditur sane tam mirabilem	CD, 18/ 42
Sed libellorum dandorum ibi	<b>consuetudo</b>	non est vel potius	CD, 22/ 8
quemadmodum loqui Scriptura	<b>consueverit</b>	, cum suo prorsus more	CD, 13/ 24
onera in gestando sentire	<b>consuevimus</b>	, quanto maior est quantitas	CD, 13/ 18
erant, quam longissimos videre	<b>consuevimus</b>	. Potuerunt igitur gigantes nasci	CD, 15/ 23
nisi quia hoc videre	<b>consuevit</b>	et hoc sumus, illud	CD, 22/ 4
vitium detrahi sive minui	<b>consuevit</b>	? Quod si omnino desit	CD, 12/ 3
sicut loqui divina Scriptura	<b>consuevit</b>	, et cum hoc quoque	CD, 13/ 24
appellati sunt, sicut Scriptura	<b>consuevit</b>	, quae unam quoque filiam	CD, 16/ 40
mox ut fuerit pronuntiatum,	<b>consuevit</b>	intellegi ab eis, qui	CD, 17/ 20
nihil Scriptura divina significare	<b>consuevit</b>	, nisi quod finem non	CD, 21/ 23
proximo ad diligendum Deum	<b>consulat</b>	, quem iubetur sicut se	CD, 19/ 14
obtinendum eique cohaerendum illis	<b>consulat</b>	, vel hoc in eis	CD, 21/ 26
impleti per easdem idus	<b>consulatu</b>	Honorii et Euty chiani. Porro	CD, 18/ 54
Euty chiani. Porro sequenti anno,	<b>consule</b>	Mallio Theodoro, quando iam	CD, 18/ 54
salutis immaniter ac ferociter	<b>consulebat</b>	; ac per hoc si	CD, 19/ 12
pace terrena, non caritate	<b>consulendi</b>	, sed dominandi cupiditate. Boni	CD, 15/ 7
habet opportuniorem facilioremque aditum	<b>consulendi</b>	, vel naturae ordine vel	CD, 19/ 14
cupiditate imperant, sed officio	<b>consulendi</b>	, nec principandi superbia, sed	CD, 19/ 14
necessarium non erit officium	<b>consulendi</b>	iam in illa immortalitate	CD, 19/ 16
in caritate et praepositi	<b>consulendo</b>	et subditi obtemperando. Illa	CD, 14/ 28
dominando consulitur, cui et	<b>consulendo</b>	servitur." Omnis igitur usus	CD, 19/ 14

quos versus graecos tamquam suae membris pari dilectione illum, cuius oracula solere proximo, si forte indiget, ergo Christus duobus Geminis idus maias. Numeratis proinde piis, quibus ab eis societati humanae etiam dominando servis. Oboediunt autem quibus ad ferendum suffragium convocavit. nisi rara. Quis enim, Nam profecto sobria ratione ut etiam feminae publicis omnia demonstravit esse victricem. hominum, quibus vult esse eos iudicare nec Apollo cohabitantium. Imperant enim, qui colendum et promerendum Deum constructum, non exurat atque nunc dicimus, non quo et fenum et stipula lignis, feno et stipula faciamus, omnem malam concupiscentiam ipse perfectionis finis, qui qui per hoc iudicium tantisque persecutionibus eam potuisse tamen momentorum minutatim detractio veniunt, dicit Dominus, et veniunt, dicit Dominus, et commemorat Apostolus dictum: Verbum quinque diebus et quadrante est diabolus; messis vero comburuntur; sic erit in comburuntur, sic erit in statuet pedes meos in vobiscum sum usque in pastores et doctores ad hic dictum est: Ad enim dies in completionem ut transeant in vetustatem. factus est homo et singulis agitur, donec ea est, non in eis carnes fame depastas atque Tot dies postea inaniter donec eius fiat perfecta vivere, in ustione sine putantes commutationem esse, sed atque eisdem caelesti igne	<b>consulenti</b> <b>consulerent</b> <b>consuli</b> <b>consuli</b> <b>consulibus</b> <b>consulibus</b> <b>consulitur</b> <b>consulitur</b> <b>consulitur</b> <b>Consulta</b> <b>consulta</b> <b>consulta</b> <b>consultationibus</b> <b>Consulto</b> <b>consultum</b> <b>consultus</b> <b>consulunt</b> <b>consulunt</b> <b>consumat</b> <b>consumatur</b> <b>consumatur</b> <b>consumenda</b> <b>consumendo</b> <b>consumentem</b> <b>consumentur</b> <b>consumi</b> <b>consumitur</b> <b>consummabo</b> <b>consummabo</b> <b>consummans</b> <b>consummant</b> <b>consummatio</b> <b>consummatione</b> <b>consummatione</b> <b>consummationem</b> <b>consummationem</b> <b>consummationem</b> <b>consummationem</b> <b>consummationis</b> <b>Consummatum</b> <b>consummavit</b> <b>consumpta</b> <b>consumpta</b> <b>consumptas</b> <b>consumpti</b> <b>consumptio</b> <b>consumptione</b> <b>consumptionem</b> <b>consumptis</b>	cuidam divino oraculo effusus . Quod naturalis ordo ita superius loquebamur, sed illum velit; ac per hoc octavum kalendas aprilis. Resurrexit trecenti sexaginta quinque anni incommutabilis Veritas, tamquam lex , cui et consulendo servitur ; sicut mulieres maritis, filii igitur multitudine mares pro ratione, non videat in mirabilioris esse divini operis interessent) ad ferendum suffragium autem Evangelio Christum esse , ut et perterreat superbientes auderet, sed deorum iurgium ; sicut vir uxori, parentes , desiderantes atque optantes venire ; alios autem aliter, id , ut non sit, sed ; alii vero sentiant, qui , sed prorsus aedificio aureo , sed eam nobis, quantum non habet finem. Hic , sub figura ciborum in , sed his potius mira , et detrahantur haec tanta domui Israel et domui super domum Iacob testamentum et brevians faciet Dominus : quanti anni sescentesimi vitae saeculi est, messorum autem saeculi. Mittet Filius hominis saeculi; mittet Filius hominis ; super excelsa imponet me saeculi; profecto non etiam sanctorum in opus ministerii sanctorum in opus ministerii , et requiesces et resurges est, consumptum est, ablatum Deus omnia opera sua mors, quae agebatur, impleatur est, quando sunt mortui perire potuisse. Quibus omnibus transierunt, ut fessi atque ? Si autem non est , in dolore sine morte . Quid est autem: Memento et de Abimelech, cuius	CD, 18/ 53 CD, 19/ 16 CD, 18/ 13 CD, 19/ 14 CD, 18/ 54 CD, 18/ 54 CD, 16/ 6 CD, 19/ 14 CD, 19/ 14 CD, 18/ 9 CD, 21/ 8 CD, 22/ 4 CD, 18/ 9 CD, 18/ 36 CD, 15/ 25 CD, 18/ 10 CD, 19/ 14 CD, 19/ 16 CD, 21/ 26 CD, 19/ 1 CD, 21/ 26 CD, 21/ 26 CD, 22/ 23 CD, 19/ 10 CD, 20/ 21 CD, 18/ 53 CD, 12/ 13 CD, 17/ 3 CD, 18/ 33 CD, 17/ 5 CD, 15/ 14 CD, 20/ 5 CD, 20/ 5 CD, 20/ 9 CD, 18/ 32 CD, 20/ 9 CD, 22/ 18 CD, 22/ 18 CD, 20/ 23 CD, 18/ 31 CD, 15/ 19 CD, 13/ 10 CD, 20/ 8 CD, 22/ 20 CD, 22/ 8 CD, 13/ 10 CD, 21/ 9 CD, 17/ 12 CD, 16/ 30
---	--	---	---

Heli sacerdote regnum Sicyoniorum in vetustatem. Consummatum est, est, non fuerit igne alii septem steriles fuerant velut ignis et alia ipsi; alia vero non et de Abimelech, cuius lato in altum figura inter ipsos aliqua rixa imo sursum versus tertia expiatorias poenas, quod terrena hominem, quem forte attaminaverit, ab omni illa idolatriae vero pollutos, inquit, et nuditatis et pudenda esse Dominus Iesus: Videte ne doctissimos homines, quorum nullius vel adipiscenda vel tenenda magis, si salutaria praecepta non quam perficere putatur esset audisset, voce velut dixerit? Nec audebunt isti ingenium, sed Dei eloquium nisi salutem pro Salvatore sunt, eos libri huius libidine etiam lex ipsa velut falsa et ridenda nobis, in quibus eam atque ita fieri beatum non segniter, sed in nec sic actuosus, ut intellegentiam dedit et suae regitur, aut de virtute rationalis, ut mente aliquid ablatoem iustissimum Deum, quem potestatem suam potentioris iustiore quippe homo divina voluntate credidit, quia in tam in omni etiam qui Babylonia coepisset institui, fuerunt magnum inter observatores legis distinguunt cultores suos a amor sui usque ad amor Dei usque ad in ipso cultu falsae inoboedientia receperunt." Quia ergo interpretes in multis errasse fronte mala non esse ut aut aliud significare	<b>consumptum</b> <b>consumptum</b> <b>consumptum</b> <b>consumpturi</b> <b>consumunt</b> <b>consumunt</b> <b>consupiscentia</b> <b>consurgat</b> <b>consurgere</b> <b>consurgeret</b> <b>contagione</b> <b>contagione</b> <b>contaminatione</b> <b>contaminatos</b> <b>contecta</b> <b>contemnatis</b> <b>contemnenda</b> <b>contemnens</b> <b>contemnens</b> <b>contemnentibus</b> <b>contemnentis</b> <b>contemnere</b> <b>contemnere</b> <b>contemnere</b> <b>contemnit</b> <b>contemnitur</b> <b>contemnunt</b> <b>contemplari</b> <b>contemplatione</b> <b>contemplatione</b> <b>contemplationem</b> <b>contemplationis</b> <b>contemplativa</b> <b>contempletur</b> <b>contempserunt</b> <b>contempta</b> <b>contempta</b> <b>contemptibilibus</b> <b>contemptibilis</b> <b>contemptores</b> <b>contemptoresque</b> <b>contemptoribus</b> <b>contemptum</b> <b>contemptum</b> <b>contemptuque</b> <b>contemptus</b> <b>contendant</b> <b>contendant</b> <b>contendant</b>	est, quod per annos est, ablatum est. Ascendit , quod superaedificavit mercedem accipiat , et ob hoc eum cum ipsis aedificatoribus, si , quia talia reperiunt quae castitati Sarrae nocere non , ad viginti septem perveniunt . Proinde hoc malum praecaventis habitatione: possunt hic intellegi contractum est. Aer quippe pestifera ita rabiosum, ut mundavit. Non autem multo et errore implicatos esse , prorsus non accipientes, sed unum de pusillis istis videatur auctoritas, inter se . Omnium autem bonorum vel committat illicita, non praeposuisse et blasphemantibus eum. Frustra et vultu, ita ut numeros et eos dicere formidaret, qui illa cognosceret . Scio in libro Ciceronis auctoritas. Hic sane illa . Cur hoc commemorandum putavimus . Qui vero secundum Deum minus idonei sumus, rectissime incorporeae lucis per participationem vel inquisitione veritatis otioso non requirat Dei. In habiles capacesque sui praestitit quae excellit et de et secundum hoc aliquid benignissimum largitorem. Deus ergo . Ac per hoc qui nisi perniciose uti potest testibus multo mirabilius divinitas hic videtur et ideo Dei, et in filiis discrimen; simul etiam ut suis? De quibus sequentia Dei, caelestem vero amor sui. Denique illa in verae divinitatis doctrinas hominum est Deus iubens, qui : tamen Ecclesiae Christi tot , quibus fatentur, si tanta quod adhibetur testimonium de	CD, 18/ 19 CD, 18/ 31 CD, 21/ 26 CD, 18/ 4 CD, 21/ 26 CD, 21/ 26 CD, 16/ 30 CD, 18/ 23 CD, 16/ 20 CD, 15/ 26 CD, 21/ 13 CD, 22/ 22 CD, 18/ 45 CD, 19/ 23 CD, 14/ 21 CD, 22/ 29 CD, 18/ 40 CD, 19/ 3 CD, 21/ 26 CD, 21/ 24 CD, 22/ 8 CD, 12/ 19 CD, 18/ 41 CD, 22/ 6 CD, 16/ 23 CD, 13/ 5 CD, 20/ 30 CD, 12/ 4 CD, 12/ 21 CD, 19/ 2 CD, 19/ 19 CD, 22/ 1 CD, 14/ 22 CD, 19/ 14 CD, 19/ 13 CD, 12/ 8 CD, 13/ 21 CD, 22/ 5 CD, 20/ 3 CD, 16/ 10 CD, 20/ 28 CD, 20/ 21 CD, 14/ 28 CD, 14/ 28 CD, 14/ 9 CD, 14/ 15 CD, 18/ 43 CD, 19/ 4 CD, 20/ 1
---	--	---	--

Volo potius dicere debuisse	<b>contendat</b>	? Porro apud Terentium flagitiosus	CD, 14/ 8
perversus inaniter scriptos esse	<b>contendat</b>	libros per annorum milia	CD, 15/ 27
omnino in mundo habitare	<b>contendens</b>	, ad quem preces hominum	CD, 18/ 41
quaestio est, eadem infidelitate	<b>contendent</b>	, quia haec animalia nec	CD, 21/ 2
diligenter pro humana suspitione	<b>contendere</b>	et Scripturas sanctas negligenter	CD, 13/ 24
ipsos Iudaeos existimo audere	<b>contendere</b>	neminem pertinuisse ad Deum	CD, 18/ 47
ut, cum prodigiorum ostentatione	<b>contenderent</b>	, inter eos iudicare nec	CD, 18/ 10
si de hac re	<b>contenderint</b>	, nostrosque faciendos, si recte	CD, 18/ 47
lapidem limitem non esse	<b>contenderit</b>	? Quis eos in terra	CD, 21/ 4
num quisquam veridica ratione	<b>contendet</b>	totum digestum fuisse per	CD, 22/ 20
ista circumcissione dictum esse	<b>contendit</b>	, quod in ea testamentum	CD, 16/ 27
Ecclesiae Christi dies esse	<b>contendit</b>	ipsumque Christum "lignum vitae	CD, 20/ 26
est, resurrecturum unumquemque	<b>contendit</b>	, non est cum illo	CD, 22/ 16
mortalibus fieri non posse	<b>contenditur</b>	? Si dicunt non fieri	CD, 12/ 21
non deceret. Aut si	<b>contenditur</b>	in ea quemque statura	CD, 22/ 20
pristina reparetur, semper remanere	<b>contendunt</b>	, ita et hi possunt	CD, 12/ 12
et aeterna non posse."	<b>Contendunt</b>	etiam isti terrestria corpora	CD, 13/ 17
rerum significandarum figuras esse	<b>contendunt</b>	, primum opinantur tam magnum	CD, 15/ 27
aquis exaltari non licuisse	<b>contendunt</b>	, cum isti mensores et	CD, 15/ 27
significationibus allegoricis involuta esse	<b>contendunt</b>	. Ideo tripertita, non bipertita	CD, 17/ 3
somnum et evigilationem significasse	<b>contendunt</b>	. Sed clamat eis etiam	CD, 17/ 18
vitam beatam tamen esse	<b>contendunt</b>	. Mala sunt, inquit, tormenta	CD, 19/ 4
in corporibus futuram esse	<b>contendunt</b>	. Quorum enim est, inquit	CD, 20/ 10
genus humanum perire posse	<b>contendunt</b>	: restat ut dicant, quod	CD, 20/ 24
non incongrue poni potuisse	<b>contendunt</b>	; unde illud Apostoli est	CD, 21/ 9
nobiles: de carnis resurrectione	<b>contendunt</b>	, hanc quantum possunt negant	CD, 22/ 25
atque inexercitatae tarditas mentis	<b>contenta</b>	litterae superficiei nihil putat	CD, 20/ 21
inter vos aemulatio et	<b>contentio</b>	, nonne carnales estis et	CD, 14/ 4
Graeca enim lingua eris	<b>contentio</b>	, et chthon terra est	CD, 18/ 12
dicetur: Ubi est, mors,	<b>contentio</b>	tua? Ubi est, mors	CD, 20/ 17
virginem volunt, in amborum	<b>contentione</b>	Vulcanum commotum effudisse aiunt	CD, 18/ 12
sit absurdus et obstinatissima	<b>contentione</b>	vesanus, qui audeat adfirmare	CD, 20/ 17
membris nostris vitiatataque natura	<b>contentionem</b>	eius sive victoriam de	CD, 13/ 13
idolorum servitus, veneficia, inimicitiae,	<b>contentiones</b>	, aemulationes, animositates, dissentiones	CD, 14/ 2
idolis exhibetur, veneficia, inimicitias,	<b>contentiones</b>	, aemulationes, animositates, dissentiones	CD, 14/ 2
habere. Dicit enim inimicitias,	<b>contentiones</b>	, aemulationes, animositates, invidias opera	CD, 14/ 3
idolorum servitus, veneficia, inimicitiae,	<b>contentiones</b>	, aemulationes, animositates, dissensiones	CD, 21/ 25
de verbis cupidiores esse	<b>contentionis</b>	quam veritatis. Apud nos	CD, 14/ 9
laborandum operosa inquisitione aut	<b>contentiosa</b>	disputatione certandum. Cur enim	CD, 21/ 10
sanctis? Quis adversus eos	<b>contentiosior</b>	, animosior et magis aemulus	CD, 14/ 3
novit aut credit, etiam	<b>contentiosissime</b>	defendere molitur. Quod ergo	CD, 20/ 1
signa gestarum, nisi fuerit	<b>contentiosus</b>	, nemo permittitur opinari. Iam	CD, 15/ 27
nimum stolidus vel impudentissime	<b>contentiosus</b>	? Sed ut taceam quales	CD, 19/ 21
ex uno concubitu procreatorum	<b>contentus</b>	fuit. Timuit sane etiam	CD, 16/ 36
genuit et illic parvo	<b>contentus</b>	imperio primus rex fuit	CD, 18/ 21
levissimo frangantur, pressu facillimo	<b>conterantur</b>	, et tanta firmitas, ut	CD, 21/ 4
inimicorum immanitate totum penitus	<b>conteratur</b>	in pulverem atque in	CD, 22/ 21
loquetur et sanctos Altissimi	<b>conteret</b>	et suspicabitur mutare tempora	CD, 20/ 23
eius. Calamum quassatum non	<b>conteret</b>	et linum fumans non	CD, 20/ 30

etiam boni homines vel mirabiliter gesta sunt, Deo est toto orbe Evangelium, vel divinitatis veritas et vel similitudine vel diversitate quasi oraculi sua ipse suis? De quibus sequentia secundum Deum viventium, generationes diluvium, a quo rursus sanctae successionis novus ordo gignentium et genitorum successione vero, ubi per tot civitas, id est Enoch, cuius filiis finitur illa ergo incipit generationum ista testimonium, quod profertur, de eius filios generationum perveniente et ecclesia prophetantur, ad Niniven et alias quas inexperta mirantur; et si terrena Ierusalem secundum historiam nomine Praestantius patri suo describentium labores alienos existimo nec antea nec postea convenire vivendo. Hoc enim quod nulli regum illorum subiugari victoribus mallent, quibus hoc, quod de Lucifero inquit; manus ab scelere praeter ipsas alia multa reverendum honorem, ab ea et tertiam liber iste est praenuntiata supplicio, non digitus, cum membrum utrumque animalium species aeterna intelligentia obliviscetur misereri Deus aut ut possit hoc fieri, enim ait: "Numquid diu sed quod prorsus non obliviscetur misereri Deus, aut obliviscetur misereri Deus aut profecto quid dixerit: Numquid sua miserationes suas non civitatis Dei aeterna beatitudine multae super eum et ideo tamen quod potioni et quamlibet ingentem multitudinem homo fidelis coniugatus quam et oboedientissimus Deo quam	<b>conteruntur</b> <b>contestante</b> <b>contestante</b> <b>contestantia</b> <b>contextat</b> <b>contextens</b> <b>contextens</b> <b>contexerentur</b> <b>contexeretur</b> <b>contextitur</b> <b>contextitur</b> <b>contextas</b> <b>contexti</b> <b>contextio</b> <b>contextio</b> <b>contextione</b> <b>contextu</b> <b>contextum</b> <b>contexuit</b> <b>contigerit</b> <b>contigerunt</b> <b>contigisse</b> <b>contigisse</b> <b>contigisse</b> <b>contigit</b> <b>contigit</b> <b>contigit</b> <b>contigit</b> <b>contine</b> <b>contineant</b> <b>contineat</b> <b>contineat</b> <b>contineat</b> <b>contineat</b> <b>continebat</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebit</b> <b>continebunt</b> <b>continendae</b> <b>continens</b> <b>continens</b> <b>continens</b>	vel depravantur vel in non tam propter merita Deo signis et ostentis miraculorum signa monstrarent; ut . Sed qui totum inspicere : Piissimum igitur virum, inquit : Et comminabitur, inquit, contumacibus usque diluvium, ubi ambarum ordo nascentium, quo perveniret ." Nunc iam videamus procursum . Iste autem ordo, qui generationes centum anni alibi sunt ceteri usque ad , octava generatione scilicet ex : Et hae generationes Sem totius Psalmi debet habere commendaretur haec civitas, quam huius operis adhibenda sint civitates, longe postea factum experiri, adhuc quidem mirantur , et caelestis Ierusalem figurae indicabat, ut venenum illud ; duos vero alios commemoratos . Nos autem in divinis , cum plus viverent ubi , nisi ut hinc quoque vinci, quam bellica omnifariam , nec antea nec postea , ne regnet peccatum in ? De tribus ergo sectis , quamvis generatricem, tamen libidinem , in qua tertia propter Deus in hac ira totius corporis pacata compago : quomodo non ipse cuncta in ira sua miserationes in ira sua miserationes in ira sua miserationes ostendit. Sic ergo isti in ira sua miserationes in ira sua miserationes in ira sua miserationes in ira sua miserationes . Quod quidem non ideo , quae non propter aetatis reges os suum; quoniam sit accommodatus); an vero , in ipsa ratione atque infidelis. Sed infidelis homo minoris fidei minorisque oboedientiae	CD, 19/ 8 CD, 16/ 43 CD, 18/ 50 CD, 22/ 7 CD, 16/ 8 CD, 19/ 23 CD, 20/ 21 CD, 15/ 8 CD, 15/ 20 CD, 16/ 12 CD, 16/ 14 CD, 15/ 13 CD, 15/ 21 CD, 15/ 20 CD, 16/ 10 CD, 17/ 15 CD, 15/ 20 CD, 17/ 15 CD, 16/ 3 CD, 21/ 4 CD, 17/ 3 CD, 18/ 18 CD, 18/ 31 CD, 21/ 8 CD, 16/ 11 CD, 17/ 8 CD, 18/ 2 CD, 21/ 8 CD, 15/ 7 CD, 19/ 2 CD, 15/ 16 CD, 16/ 43 CD, 21/ 24 CD, 22/ 30 CD, 12/ 27 CD, 21/ 18 CD, 21/ 18 CD, 21/ 18 CD, 21/ 18 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 21/ 24 CD, 22/ 1 CD, 18/ 29 CD, 19/ 3 CD, 12/ 19 CD, 16/ 36 CD, 16/ 36
--	--	--	---

eius nomine proferuntur et	<b>continent</b>	istas de gigantibus fabulas	CD, 15/ 23
quae res veraciter gestas	<b>continent</b>	, ita sunt ingenii hominum	CD, 18/ 13
versibus est interpretatus, hoc	<b>continent</b>	: Iudicii signum tellus sudore	CD, 18/ 23
damnatos et Deo non	<b>continente</b>	in ira sua miserationes	CD, 22/ 22
vero paria sint cetera,	<b>continentem</b>	coniugato praefere quis ambigat	CD, 16/ 36
sano veroque iudicio, cum	<b>continentia</b>	coniugio praeferatur, melior est	CD, 16/ 36
generaturum nec habentem propositum	<b>continentiae</b>	centum et amplius, vel	CD, 15/ 15
connubio sine ullo proposito	<b>continentiae</b>	vel non genuerit coniugatus	CD, 15/ 15
tam longe positae a	<b>continentibus</b>	terris, ut ad eas	CD, 16/ 7
quae vere sacrae sunt,	<b>continentur</b>	. Porro si haec epistula	CD, 12/ 11
eius unitatis quadam compagine	<b>continentur</b>	, ut ex hoc uno	CD, 15/ 27
quae his sacris Litteris	<b>continentur</b>	, Sara interpretatur Princeps mea	CD, 16/ 28
quibus rerum gestarum narrationes	<b>continentur</b>	, valet plurimum multumque exercuit	CD, 17/ 3
invenire. Tamen quia canone	<b>continentur</b>	, nec ipsi oportet praetereantur	CD, 18/ 31
quam qui una etiam	<b>continentur</b>	domo? Et tamen quis	CD, 19/ 5
quae Novo eius Testamento	<b>continentur</b>	, haec faciunt. Unde congregatis	CD, 20/ 24
multis modis asserta est,	<b>continentur</b>	, maximum argumentum tenent veracem	CD, 20/ 30
in singulis, quibus plurima	<b>continentur</b>	! Et haec omnia miserorum	CD, 22/ 24
temporum multa annorum milia	<b>continere</b>	, cum ex Litteris sacris	CD, 12/ 11
homo, quamvis carnis libidines	<b>continere</b>	atque cohibere videatur, secundum	CD, 14/ 2
maximo, quo cuncta cetera	<b>continereantur</b>	animalia, instanter affirmat. Sed	CD, 13/ 16
tempore, sed aeterna praescientia	<b>contineret</b>	. 20 "De saeculis saeculorum	CD, 12/ 19
quam his duabus promissionibus	<b>contineri</b>	populum Israelitarum orbemque terrarum	CD, 16/ 42
sacrae apud illos haberentur,	<b>continet</b>	etiam regna, quae Graeca	CD, 12/ 11
promovet et fixa radicibus	<b>continet</b>	, cum itidem legamus: Deus	CD, 12/ 26
annorum vitae suae neminem	<b>continet</b>	. 15 "De tempore profectionis	CD, 16/ 14
quos centum quinquaginta liber	<b>continet</b>	, quem Psalmorum vocamus. In	CD, 17/ 14
Israel, quae res gestas	<b>continet</b>	, de quibus eidem Scripturae	CD, 18/ 38
visum est, Scriptura evangelica	<b>continet</b>	. Quorum primum est, quod	CD, 18/ 46
calix et potio, quam	<b>continet</b>	calix, simul dicitur poculum	CD, 19/ 3
omnia credere, quae historia	<b>continet</b>	gentium, cum et ipsi	CD, 21/ 6
iniustos, ac sic non	<b>continet</b>	in ira sua miserationes	CD, 21/ 24
in ipsa ira sua	<b>continet</b>	miserationes suas. Cum ergo	CD, 21/ 24
omnis humanorum morum vitiositas	<b>continentur</b>	. Quod si ita est	CD, 14/ 5
oratione Ambacu et Cantico	<b>continentur</b>	. " In oratione autem sua	CD, 18/ 32
multitudinem, quae historia gentium	<b>continentur</b>	? Sed nunc in hoc	CD, 21/ 8
illa natura, quae non	<b>continentur</b>	loco, sed ubique tota	CD, 22/ 29
eius suscipitur, ne tota	<b>contingat</b>	et secunda insuper, quae	CD, 13/ 8
suadebant: Non mihi, inquit,	<b>contingat</b>	a Domino, si fecero	CD, 17/ 6
sit." Si autem non	<b>contingat</b>	quaedam ignorantia similis dementiae	CD, 19/ 8
metuimus, ne quid eis	<b>contingat</b>	mali de tantis malorum	CD, 19/ 8
auctoritas, necesse est ut	<b>contingat</b>	in nobis quod legitur	CD, 22/ 29
putant toto prorsus orbe	<b>contingere</b>	, et ideo paucos homines	CD, 12/ 12
dicenda est, cum animum	<b>contingere</b>	omnino non potest ullus	CD, 14/ 9
prohibitum lignum ad vescendum	<b>contingere</b>	, sed mori metuebant, ac	CD, 14/ 10
si non potuerit aliunde	<b>contingere</b>	, ab homine ipso sibimet	CD, 19/ 4
non sine magna mercede	<b>contingit</b>	immanitatis in animo, stuporis	CD, 14/ 9
vitae misera condicione saepe	<b>contingit</b>	, ut credatur vel amicus	CD, 19/ 8
cedat? Hic enim quando	<b>contingit</b>	iste conflictus, aut dolor	CD, 19/ 28

loco eius, ubi aliquid	<b>contingit</b>	ut doleat; dolet et	CD, 21/ 3
morsibus, a rabie quae	<b>contingit</b>	ex rabido cane, ut	CD, 22/ 22
amicorum honestis amoribus plerumque	<b>contingunt</b>	? nonne his usquequaque plenae	CD, 19/ 5
mutentur. Et quando ista	<b>contingunt</b>	(tanto utique plura, quanto	CD, 19/ 8
alia multa horrenda saepe	<b>contingunt</b>	. Quid? ab innumeris casibus	CD, 22/ 22
utrum ita faciat, et	<b>continuata</b>	sibi connexione copulentur quae	CD, 12/ 20
detractis per tot generationes	<b>continuata</b>	parilitas, nec malitiae Iudaeorum	CD, 15/ 13
usque ad diluvium sit	<b>continuata</b>	narratio, commemorato autem Enos	CD, 15/ 21
sanctae vestigia civitatis utrum	<b>continuata</b>	sint an intercurrentibus impietatis	CD, 16/ 1
exortus est, ut vox	<b>continuata</b>	cum lacrimis non videretur	CD, 22/ 8
in quo dies quadraginta	<b>continuatae</b>	ingentes pluviae memorantur, qui	CD, 15/ 14
his autem, in quibus	<b>continuatur</b>	ipsius mendositatis similitudo, ita	CD, 15/ 13
opprobrii servorum tuorum, quod	<b>continui</b>	in sinu meo multarum	CD, 17/ 12
opprobrii servorum tuorum, quod	<b>continui</b>	in sinu meo multarum	CD, 17/ 12
usque ad nativitatem Christi	<b>continuis</b>	adversitatibus sint afflicti, ut	CD, 18/ 45
ei consentiendo subdamus, vigiliis	<b>continuis</b>	excubantes, ne opinio veri	CD, 22/ 23
generasse referuntur a concubitu	<b>continuisse</b>	. " Dicet ergo aliquis: Itane	CD, 15/ 15
non erat, quam non	<b>continuit</b>	in ira sua, ut	CD, 21/ 18
beatitudinis animae servatur aeternitas,	<b>continuo</b>	subiciens: In circuitu impii	CD, 12/ 15
mutabile aliquid non est?	<b>continuo</b>	respondit ad ipsum Deum	CD, 12/ 15
quoniam, si regenerationis sacramentum	<b>continuo</b>	sequeretur immortalitas corporis, ipsa	CD, 13/ 4
est. Neque enim ei	<b>continuo</b>	concedendum est globos istos	CD, 13/ 16
quae in aquis posita	<b>continuo</b>	submerguntur, quibusdam modis vasa	CD, 13/ 18
enim hoc dictum est,	<b>continuo</b>	sequitur: Et formavit Deus	CD, 13/ 24
et feminam fecit eos,	<b>continuo</b>	subdidit: Et benedixit eos	CD, 14/ 22
Sed cum hoc dixero,	<b>continuo</b>	referetur illud Iudaeorum esse	CD, 15/ 13
illo, de quo hic	<b>continuo</b>	dictum est: Dans votum	CD, 17/ 4
hic iste homo Dei	<b>continuo</b>	secutus adiunxit: Veniet adorare	CD, 17/ 5
Mediator assumpsit ex virgine.	<b>Continuo</b>	etiam dicitur de peccatis	CD, 17/ 9
contra sua promissa fecisse,	<b>continuo</b>	subiecit: Distulisti christum tuum	CD, 17/ 10
filius iniquitatis humiliare eum,	<b>continuo</b>	subiunctum est: Sicut ab	CD, 17/ 13
noster, Deus salvos faciendi,	<b>continuo</b>	subiunctum est: Et Domini	CD, 17/ 18
suam voluit constituere, iste	<b>continuo</b>	: Ego autem, inquit, in	CD, 18/ 32
ductor exercitus; sed non	<b>continuo</b>	, quicumque principes vel duces	CD, 18/ 45
utrumque vicibus agitur, non	<b>continuo</b>	quisque beatus est. Multi	CD, 19/ 2
minimum, illum magnum. Et	<b>continuo</b>	secutus adiungit: Dico enim	CD, 20/ 9
cum vita carebunt, quam	<b>continuo</b>	receptura sunt. Sic ergo	CD, 20/ 20
dixit. Deinde quid audierit	<b>continuo</b>	subiungens: Et dixit, inquit	CD, 20/ 23
spiritualiter, sicut oportuerat, accepturos),	<b>continuo</b>	subiecit: Et ecce ego	CD, 20/ 29
ira sua miserationes suas?	<b>continuo</b>	subiecit: Et dixi: Nunc	CD, 21/ 24
beatitudinem scilicet suam, miseria	<b>continuo</b>	secutura; qui, cum praesciret	CD, 22/ 1
super eos umbra transiret,	<b>continuo</b>	salutem solere recipere et	CD, 22/ 5
adlatus, oravit, atque inde	<b>continuo</b>	pedibus suis salvus abscessit	CD, 22/ 8
cum hoc fecerit, dolor	<b>continuo</b>	conquiescit. Audurus nomen est	CD, 22/ 8
elemento vivere si cogatur,	<b>continuo</b>	suffocatur et ut vivat	CD, 22/ 11
futurum sibi dixit heredem,	<b>continuoque</b>	illi promissus est heres	CD, 16/ 23
vidit imminentes Ecclesiae tribulationes;	<b>continuoque</b>	se membrum eius agnovit	CD, 18/ 32
est, magnam tristitiam et	<b>continuum</b>	dolorem cordis de Israelitis	CD, 14/ 9
illi erat magna et	<b>continuus</b>	dolor cordi eius? Quando	CD, 20/ 17

iustificans, et suam volentes	<b>contituere</b>	, id est velut a	CD, 17/ 4
hominum, per quem est	<b>contracta</b>	mortalitas." Expeditis de nostri	CD, 13/ 1
et corruptionem ex peccato	<b>contractam</b>	non peccatum esse sed	CD, 14/ 3
aliquantum corpulentiae siccioris et	<b>contractioris</b>	fuit. Quis paleae dedit	CD, 21/ 4
poenas, quod terrena contagione	<b>contractum</b>	est. Aer quippe accipitur	CD, 21/ 13
monstrarent; ut terrentibus et	<b>contradicientibus</b>	tam multis tamque magnis	CD, 22/ 7
dum nobis non desinant	<b>contradicere</b>	? Nempe Platonis haec verba	CD, 13/ 16
exierit Abraham; quoniam Scripturae	<b>contradici</b>	non potest, ubi legitur	CD, 16/ 16
vel impietate fuerint. Sed	<b>contradicit</b>	eis Apostolus dicens: Manifesta	CD, 21/ 25
argumentis omnipotentiae Dei humana	<b>contradicit</b>	infirmitas, quam possidet vanitas	CD, 22/ 11
ibi habitasset. Numquidnam ergo	<b>contradicitur</b>	Stephano dicenti: Deus gloriae	CD, 16/ 16
in caelo, omnipotenti artifici	<b>contradicitur</b>	? Iam vero contra illud	CD, 22/ 11
est cum illo laboriosa	<b>contradictione</b>	pugnandum. 17 "An in	CD, 22/ 16
noster: Erues me de	<b>contradictionibus</b>	populi, constitues me in	CD, 17/ 16
legitur: Erues me de	<b>contradictionibus</b>	populi, constitues me in	CD, 20/ 30
videmus impletam. Sed adversus	<b>contradictores</b>	non tanta firmitate proferuntur	CD, 17/ 20
patiatur. Attendunt autem isti	<b>contradictores</b>	nullam esse nunc carnem	CD, 21/ 3
ad eum videndum fama	<b>contraheret</b>	. Quis autem omnes commemorare	CD, 16/ 8
faciente sunt quaecumque sunt,	<b>contraria</b>	natura non est, nisi	CD, 12/ 2
qualiumcumque essentialium, essentia nulla	<b>contraria</b>	est. 3 "De inimicis	CD, 12/ 2
naturae bonum. Natura igitur	<b>contraria</b>	non est Deo, sed	CD, 12/ 3
haec sint inter se	<b>contraria</b>	, ut et beatitudinem quaeramus	CD, 13/ 16
ut illa ex comparatione	<b>contraria</b>	vel proficiat vel emineat	CD, 16/ 2
terrae, quae nostrae habitationi	<b>contraria</b>	est, antipodas habere credendum	CD, 16/ 9
id est homines a	<b>contraria</b>	parte terrae, ubi sol	CD, 16/ 9
huic exploratae veritati tam	<b>contraria</b>	persuadere conantur? Cui enim	CD, 18/ 40
pertinere, et Stoici, qui	<b>contraria</b>	sentientes eas regi atque	CD, 18/ 41
contrarius voluptati, quae inquietudo	<b>contraria</b>	quieti in corpus cadere	CD, 19/ 4
suo bono proposito moribusque	<b>contraria</b>	, sive illa cogitemus sive	CD, 19/ 4
adversus spiritum; cui vitio	<b>contraria</b>	virtus est, cum, sicut	CD, 19/ 4
et ligna diversa sunt,	<b>contraria</b>	tamen non sunt, sicut	CD, 21/ 4
rationi naturae videntur esse	<b>contraria</b>	? Quae si futura esse	CD, 21/ 5
est vis, ut his	<b>contraria</b>	patiatur. Haec igitur ratio	CD, 21/ 7
veritas nova consuetudini, non	<b>contraria</b>	rationi, donec orbis terrae	CD, 22/ 7
quae ab eorum parte	<b>contraria</b>	, me dirigente, mihi videntur	CD, 22/ 13
in hac vita humano	<b>contraria</b>	sunt decori, in resurrectione	CD, 22/ 19
contra eam, id est,	<b>contrariae</b>	sunt ei, vel, sicut	CD, 20/ 30
Nullam essentiam Deo esse	<b>contrariam</b>	, quia ab eo qui	CD, 12/ 2
per naturam, sed per	<b>contrariam</b>	voluntatem, quae, cum ipsis	CD, 12/ 3
quam vitae constat esse	<b>contrariam</b>	, instrumentum fieret, per quod	CD, 13/ 4
diversas inter se atque	<b>contrarias</b>	, quod alii secundum carnem	CD, 14/ 4
tantis tamque inter se	<b>contrariis</b>	perturbaretur et fluctuaret affectibus	CD, 14/ 12
diversis atque inter se	<b>contrariis</b>	finibus vitae summam locantes	CD, 18/ 41
diaboli regis eius, quam	<b>contrariis</b>	inter se rixentur erroribus	CD, 18/ 41
contrarios habet non in	<b>contrariis</b>	rebus effectus. Etsi enim	CD, 21/ 4
morte deponant. 27 "De	<b>contrariis</b>	definitionibus Platonis atque Porphyrii	CD, 22/ 27
istorum miseriae causa ex	<b>contrario</b>	est intellegenda, quod est	CD, 12/ 1
utriusque complexu. Ibi e	<b>contrario</b>	non erunt homines ante	CD, 13/ 11
prophetae; cum potius e	<b>contrario</b>	Dei prophetas ad enuntiandam	CD, 13/ 17

esse quaerendam, aut e	<b>contrario</b>	haec omnino gesta non	CD, 15/ 27
duarum inter se a	<b>contrario</b>	civitatum non utique vane	CD, 17/ 11
implenda, sine interpellatione a	<b>contrario</b>	alterius civitatis ista, quae	CD, 18/ 1
bonorum finibus profecto e	<b>contrario</b>	sunt malorum. Hae autem	CD, 19/ 2
bonorum autem et e	<b>contrario</b>	malorum finibus negant ullo	CD, 19/ 3
bellum, pro peccato e	<b>contrario</b>	dimicatur; et omnis victoria	CD, 19/ 15
civitatem Dei, erit e	<b>contrario</b>	miseria sempiterna, quae mors	CD, 19/ 28
vel quale bellum e	<b>contrario</b>	in finibus malorum possit	CD, 19/ 28
falsis obrutus testimoniis, e	<b>contrario</b>	scelestus adversarius eius non	CD, 20/ 2
comedit me; ita e	<b>contrario</b>	: Zelus occupavit plebem ineruditam	CD, 20/ 12
definitum est; nam e	<b>contrario</b>	lapides igne candente percocti	CD, 21/ 4
mundi, et aliis e	<b>contrario</b>	: Discedite a me, maledicti	CD, 21/ 24
gehennae ignis); ita e	<b>contrario</b>	, qui porrigit elemosynam Christiano	CD, 21/ 27
liberabit eum de manibus	<b>contrariorum</b>	. Contumelia et tormento interrogemus	CD, 17/ 20
et malorum inter se	<b>contrarios</b>	appetitus non naturis principiisque	CD, 12/ 1
ineruditam, et nunc ignis	<b>contrarios</b>	comedet. Et nunc utique	CD, 20/ 12
ardeat, ut lapides coquat,	<b>contrarios</b>	habet non in contrariis	CD, 21/ 4
quod est, non esse	<b>contrarium</b>	est. Et propterea Deo	CD, 12/ 2
vitium quia malum est,	<b>contrarium</b>	est bono. Quis autem	CD, 12/ 3
summe bonum? Vitium ergo	<b>contrarium</b>	est Deo, tamquam malum	CD, 12/ 3
et huic bono utique	<b>contrarium</b>	est; sed Deo tantummodo	CD, 12/ 3
cor. Hoc quidem quasi	<b>contrarium</b>	videtur, ut elatio sit	CD, 14/ 13
milleformi sentiunt non esse	<b>contrarium</b>	, si credatur eis laudantibus	CD, 19/ 23
bellum paci videtur esse	<b>contrarium</b>	; merito quaeritur, sicut pax	CD, 19/ 28
igne sic vertantur in	<b>contrarium</b>	, ut de lignis pulcherrimis	CD, 21/ 7
est Christus, maxime praedicatur	<b>contrariumque</b>	huic virtuti elationis vitium	CD, 14/ 13
insuavis est nobis et	<b>contrarius</b>	est operibus nostris et	CD, 17/ 20
fluctuent? Quis enim dolor	<b>contrarius</b>	voluptati, quae inquietudo contraria	CD, 19/ 4
intellegatur et populus infidelium	<b>contrarius</b>	populo fidei et civitati	CD, 20/ 9
tenebras exteriores" vocat, quibus	<b>contrarius</b>	est ille ingressus, de	CD, 20/ 22
ratiunculis falsis atque fallacibus	<b>contravenire</b>	conantur, ad hoc ut	CD, 20/ 1
carnalis generatio cum morte	<b>contraxit</b>	. Cum autem ventum fuerit	CD, 21/ 16
quibus iste mundus visibilis	<b>contrectabilisque</b>	compactus est, qualitatesque eorum	CD, 14/ 5
alio, qui cum sit	<b>contrectantibus</b>	frigidus et facem sicut	CD, 21/ 7
Quo pertinuit etiam, ut	<b>contrectantibus</b>	ostenderet suorum vulnerum cicatrices	CD, 22/ 19
quarum fervorem nemo impune	<b>contrectat</b>	; illos autem non solum	CD, 21/ 2
inquirat. Scrutatur oculis digitisque	<b>contrectat</b>	, temptat denique modis omnibus	CD, 22/ 8
et varia paululum praecordiis	<b>contrectatis</b>	tamquam de sacco quod	CD, 14/ 24
motu, alteram membris omnibus	<b>contrementem</b>	. Et qui ipsum non	CD, 22/ 8
omnino alicunde malum, quod	<b>contristaret</b>	, irruebat. An forte cupiebant	CD, 14/ 10
ait: Sustinui qui simul	<b>contristaretur</b>	, et non fuit. Nam	CD, 14/ 9
nisi cupere, laetari, metuere,	<b>contristari</b>	; et illas tres esse	CD, 14/ 8
enim idipsum secundum Deum	<b>contristari</b>	, quantam perfecit in vobis	CD, 14/ 8
laudat Apostolus Corinthios, quod	<b>contristati</b>	fuerint secundum Deum. Sed	CD, 14/ 8
Apostolum fuisse congratulatum, quod	<b>contristati</b>	fuerint paenitendo, qualis tristitia	CD, 14/ 8
nunc gaudeo, non quia	<b>contristati</b>	estis, sed quia contristati	CD, 14/ 8
contristati estis, sed quia	<b>contristati</b>	estis in paenitentiam. Contristati	CD, 14/ 8
contristati estis in paenitentiam.	<b>Contristati</b>	enim estis secundum Deum	CD, 14/ 8
tamen propter eius oculum	<b>contristati</b>	medicum quaerendum esse dicebant	CD, 22/ 8

suum Prophetam fuerat parcendo	<b>contristaturus</b>	, quanto magis tunc miserabilius	CD, 21/ 18
ubi secutus ait Evangelista:	<b>Contristatus</b>	est Petrus, quia dixit	CD, 14/ 7
cordis Iudaeorum cum ira	<b>contristatus</b>	sit, quod dixerit: Gaudeo	CD, 14/ 9
fratris vero eius bona:	<b>contristatus</b>	est Cain valde et	CD, 15/ 7
elatus debuit aemulari. Sed	<b>contristatus</b>	est et concidit facies	CD, 15/ 7
arguendo interrogavit dicens: Quare	<b>contristatus</b>	es, et quare concidit	CD, 15/ 7
sic, quamvis Propheta fuerit	<b>contristatus</b>	, quia non est factum	CD, 21/ 24
illa, etsi ad horam,	<b>contristavit</b>	vos; nunc gaudeo, non	CD, 14/ 8
de dormientibus, ut non	<b>contristemini</b>	, sicut et ceteri, qui	CD, 20/ 20
nos sua vel depravatione	<b>contristent</b>	. Sed quia nobis non	CD, 19/ 9
cum mors eorum nos	<b>contristet</b>	, ipsa nos certius consoletur	CD, 19/ 8
eum cadit, cuius paenitentia	<b>contristetur</b>	, nec ullum aliud malum	CD, 14/ 8
cruciari debuisse maeroribus arbitramur,	<b>contristetur</b>	ille, quem vita laudabilis	CD, 20/ 2
facientibus miraculis elatorum est	<b>contrita</b>	superbia. Defluerunt colles aeternales	CD, 18/ 32
horrendis cladibus dilacerati atque	<b>contriti</b>	sunt; et tamen etiam	CD, 18/ 16
et fecit populos paenitentes.	<b>Contriti</b>	sunt montes violentia, hoc	CD, 18/ 32
interpretum Scripturas haberemus. Deinde	<b>contriti</b>	sunt bellis, quae in	CD, 18/ 45
eius; nec confractus sive	<b>contritus</b>	est, quia neque in	CD, 20/ 30
lumine comparati sunt, non	<b>contrivit</b>	, non extinxit, quia pepercit	CD, 20/ 30
de initio rerum temporalium	<b>controversia</b>	reperiret. 14 "De revolutione	CD, 12/ 13
adversus spiritum, cum qua	<b>controversia</b>	nati sumus, trahentes originem	CD, 13/ 13
reduxit? Hoc utrumque sine	<b>controversia</b>	fidelium in illo potius	CD, 17/ 4
non finis boni habet	<b>controversiam</b>	; sed quid horum trium	CD, 19/ 2
in gremio suo tot	<b>controversias</b>	hominum dissidentium, non de	CD, 18/ 41
regentem etiam per corpora	<b>contuebimur</b>	. Aut ergo sic per	CD, 22/ 29
transacta credimus, sed praesentia	<b>contuemur</b>	, sicut in eodem Psalmo	CD, 17/ 17
commodius ducendam beneficia multa	<b>contulerint</b>	, honores ab eis meruisse	CD, 18/ 8
indigentibus terris frumenta volando	<b>contulerit</b>	; de Minotauro, quod bestia	CD, 18/ 13
in eum gratia divina	<b>contulerit</b>	, sacerdotes et Levitas eligi	CD, 20/ 21
Septuaginta docti more hominum	<b>contulissent</b>	, ut, quod placuisset omnibus	CD, 18/ 43
quoque vitiatae damnataeque naturae	<b>contulit</b>	sive usque nunc confert	CD, 22/ 24
colentibus eum, et comminabitur	<b>contumacibus</b>	. Ecce enim Dominus ut	CD, 20/ 21
contexens: Et comminabitur, inquit,	<b>contumacibus</b>	, sive, ut ait alius	CD, 20/ 21
supplicibus parceret, quam fuerat	<b>contumacibus</b>	comminatus. Si ergo tunc	CD, 21/ 18
sanum rectumque sapiant, resistunt	<b>contumaciter</b>	suaque pestifera et mortifera	CD, 18/ 51
in incorruptione; seminatur in	<b>contumelia</b>	, surget in gloria; seminatur	CD, 13/ 23
eum de manibus contrariorum.	<b>Contumelia</b>	et tormento interrogemus illum	CD, 17/ 20
paulo ante locuti sumus,	<b>contumeliae</b>	suae, aut quasi in	CD, 19/ 23
in honorem, aliud in	<b>contumeliam</b>	. Prius autem factum est	CD, 15/ 1
factum est vas in	<b>contumeliam</b>	, post vero alterum in	CD, 15/ 1
facit Deus alia in	<b>contumeliam</b>	vasa irae, alia in	CD, 15/ 21
sine ullo iam sensu	<b>contumelias</b>	accepisse videatur. Non enim	CD, 13/ 20
illa metueret, ne aliquod	<b>contumeliosum</b>	verbum profferret in Christum	CD, 22/ 8
et visus capitis mei	<b>conturbabant</b>	me. Et accessi, inquit	CD, 20/ 23
Daniel; multum cogitationes meae	<b>conturbabant</b>	me, et forma mea	CD, 20/ 23
esse, desuper factum est;	<b>conturbavit</b>	carnis pacem ista perversitas	CD, 19/ 12
matrimoniis habuerint prima	<b>conubia</b>	. " Cum igitur genus humanum	CD, 15/ 16
tanto viro suo spirituali	<b>conubio</b>	et divino amore coniunctam	CD, 17/ 16
adversariam tam prolixo tempore	<b>convalescere</b>	, tot tantarumque persecutionum horrendas	CD, 18/ 53